

**Pytanie nr 5:**

Czy na skrzyżowaniu z ul. Trzciniąską należy przewidzieć oświetlenie?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Na skrzyżowaniu z ulicą Trzciniąską nie przewiduje się wykonania oświetlenia.

**Pytanie nr 6:**

Ze względu na wymaganą korektę przebiegu ul. Trzcinińskiej uważamy, że w ramach zadania konieczne będzie wykonanie projektu przebudowy mostu w ciągu ulicy Trzcinińskiej nad Radomierką. Czy w ofercie należy przewidzieć dodatkowy obiekt mostowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

W ramach projektu nie przewiduje się budowy dodatkowego obiektu mostowego na potoku Radomierka w obrębie skrzyżowania obwodnicy z ul. Trzciniąską.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o korektę terminu odbioru dokumentacji, który określili Państwo na nie później niż 21.04.2014.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający dokonuje sprostowania zapisów pkt. 8 Tomu I SIWZ oraz §3 ust 1 Tomu II SIWZ a także sekcji II.1.5) ogłoszenia o zamówieniu nadając im następujące brzmienie:

jest:

„(...)

- b) odbiór dokumentacji objętej przedmiotem zamówienia, o której mowa w ust. 1 a) - do 21 dni od daty jej dostarczenia Zamawiającemu, jednakże nie później niż **do dnia 21.04.2014 r.**”

winno być:

„(...)

- b) odbiór dokumentacji objętej przedmiotem zamówienia, o której mowa w ust. 1 a) - do 21 dni od daty jej dostarczenia Zamawiającemu, jednakże nie później niż **do dnia 21.04.2016 r.**”

Jednocześnie Zamawiający na stronie BIP pod linkiem:

<http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=12532&idmp=99&r=r>

zamieszcza aktualny wzór umowy, który uwzględnia powyższą zmianę

(plik: „aktualny na dzień 28-08-2014 wzor umowy.pdf”)

**Pytanie nr 8:**

W pkt 4 Tomu III SIWZ Zamawiający wprowadził zapis zobowiązujący Wykonawcę do usunięcia wad w dokumentacji projektowej, uzgodnieniach i decyzjach w przypadku wezwania przez organ wydający decyzję o ZRiD. W jakim czasie po odbiorze dokumentacji Zamawiający zamierza wystąpić z wnioskiem o decyzję ZRiD?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający zamierza wystąpić z wnioskiem o decyzję ZRiD niezwłocznie po zapewnieniu środków na wypłatę odszkodowań za zajęte grunty pod inwestycję jednak nie później niż 6 miesięcy od dnia przekazania przez jednostkę projektową dokumentacji.

**Pytanie nr 9:**

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do uzupełniania dokumentacji na wezwanie organu po wystąpieniu przez Zamawiającego z wnioskiem o ZRiD (ponownego uzgadniania i ew. zmian projektowych) w przypadku przedawnienia otrzymanych uzgodnień, opinii i decyzji lub zmian stanu istniejącego (prawnego lub technicznego), które zaszły po odbiorze dokumentacji?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

W przypadku przedłużającego się okresu wystąpienia z wnioskiem o ZRiD jednostka projektowa zwolniona będzie od obowiązku uzyskania ponownych uzgodnień i decyzji, które uległy przedawnieniu.

- II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) informuje, że **zmianie ulega nazwa zadania, która otrzymuje następujące brzmienie:**

**„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy obwodnicy Maciejowej w Jeleniej Górze - budowa południowej obwodnicy miasta”.**

W związku ze zmianą nazwy zadania Zamawiający zamieszcza na stronie BIP pod linkiem:

<http://www.bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=12532&idmp=99&r=r>

następujące pliki stanowiące załączniki do Tomu I SIWZ:

- a) załącznik nr 1 - formularz oferty - (plik:28-08-2014\_formularz oferty.doc)